中國文學系九十六學年度第一學期第二次課程委員會會議紀錄

（96-1-2）

時間：97 年元月 9 日 13 時 10 分   地點：碩士班研討室（薈萃 312）

一、主席報告

二、提案討論

【提案一】簡文志老師下學期無法到校授課，課程及教師變更事宜，提請討論。

說明：
一、簡文志老師為本系兼任助理教授，本學期教授週一下午第六、七兩節之一
    年級選修課程「現代散文及習作（一）」，唯因簡老師為佛光大學專任教師，
    學校均於週一下午舉行會議，故下學期無法到校授課。
二、擬由陳國香老師於原時段開設一年級選修課程「影劇欣賞」。

決議：通過。

【提案二】中華文化開課事宜，提請討論。
說明：

一、中華文化課程除教授及系主任之外，專任老師均負責至少一門課程。
二、九十六學年度第二學期擬開設中華文化課程二十個班次。班次如下：

課名 授課教師 上課地點 上課節次 備註
中華文化（下）  許宗興  薈 303,薈 307 (四)8,9(五)3 限本系
中華文化-論語  陳秀慧  薈 201 (五)1,2 限文學院
中華文化-中國文哲的生命關懷  潘慧燕  薈 305 (五)8,9 限工管、電子系
中華文化-中國文哲的生命關懷  潘慧燕  薈 105 (五)1,2 限文學院
中華文化-中國文哲的生命關懷  林彥宏  薈 105 (五)8,9 限工管、電子系
中華文化-美學概論  吳幸姬  薈 301 (五)1,2 限文學院
中華文化-紅樓夢的人生哲學  林素玟  薈 507 (五)3,4 限藝術設計學院
中華文化-中國古典小說欣賞  王鳳珠  薈 507 (五)1,2 限文學院
中華文化-感動散文選讀  胡健財  薈 303 (五)6,7 限機電、資管系
中華文化-禪宗作品選讀  韓子峰  薈 301 (五)3,4 限藝術設計學院
中華文化-中國文哲資料選讀（下） 林碧玲  薈 201 (五)3,4 限藝術設計學院
中華文化-中國文哲與人生  潘慧燕  薈 305 (五)6,7 限機電、資管系
中華文化-閱讀與寫作  賴芳暉  薈 507 (五)6,7 限機電、資管系
中華文化-閱讀與寫作  林彥宏  用 305 (五)3,4 限藝術設計學院
中華文化-閱讀與寫作  王鳳珠  薈 107 (五)6,7 限機電、資管系
中華文化-閱讀與寫作  賴芳暉  用 307 (五)3,4 限藝術設計學院
中華文化-閱讀與寫作  賴芳暉  薈 307 (五)8,9 限工管、電子系
中華文化-世說新語  劉浩洋  薈 303 (五)8,9 限工管、電子系
中華文化-水滸傳的人生哲學  楊清惠  薈 105 (五)6,7 限機電、資管系
中華文化-水滸傳的人生哲學  楊清惠  薈 301 (五)8,9 限工管、電子系

決議：通過。

三、臨時動議

四、散會